
Svarbu! Įsigydami „Balto dobilo“ Kredito kuponą Jūs patvirtinate, kad
susipažinote su kupono naudojimo taisyklėmis.

Kredito kuponas suteikia teisę įsigyti prekę ar paslaugą už
nominalią Kredito kupono vertę;
Kredito kuponas galioja „Balto dobilo” internetinėje parduotuvėje
www.baltasdobilas.com;
Pirkimo sumai viršijus kredito kupono nominalią vertę, susidariusį
skirtumą galima sumokėti banko kortele;
Jeigu perkama už mažesnę sumą nei nurodyta kupone, pinigų
likutis pirkėjui negrąžinamas.
Kredito kuponas galioja 3 mėn. nuo pirkimo datos. Jei kodas nebuvo
panaudotas galiojimo laikotarpiu, pinigai nėra grąžinami ir laikoma,
kad prekė ar paslauga yra suteikta;
Pamesto ar kitaip prarasto kredito kupono apsipirkimo kodo, į naują
nekeičiame;
Kredito kuponas grynaisiais pinigais nekeičiamas;
Atsiskaitant Kredito kuponu, PVM sąskaita – faktūra už jį
neišrašoma;
Vienas vartotojas apsipirkimo kodą gali panaudoti 1 kartą. 

KREDITO KUPONO NAUDOJIMO TAISYKLĖS

WWW.BALTASDOBILAS.COM


